

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: МОНЧЕГОРСКАЯ УЛ. д.106
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

| | |
|--------------------------|---------|
| | Код |
| Форма по ОКУД | 0322005 |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| по ОКПО | |
| Вид деятельности по ОКДП | |
| Договор подряда | номер |
| (контракт) | дата |
| Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|-----------|------------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | | сентябрь 2018 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Триста двадцать тысяч семьсот пять рублей 73 копейки*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Единица работы | Выполнено работ | | |
|----------------|---|---|------------------------|----------------|--------------------------------|-------------|-----------------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС |
| Итого по всем: | | | | | 218,4 | | 320 705,73 |
| ЖЭС-2 | | | | | 0,3 | | 9 313,73 |
| 1 | 1 | Заделка подвальных окон: кирпичом толщиной в 1 кирпич (под. окна) | 01-005-03 | 10 м2 | 0,3 | 31 045,77 | 9 313,73 |
| | | 00-00001919 Кирпич полнотелый М-150 | | шт | 50 | 22,20 | 1 110,00 |
| | | 00-00001917 Цемент М-400 | | кг | 150 | 9,18 | 1 377,00 |
| | | | | | Прямые затраты по разделу: | | 4 748,92 |
| | | | | | Накладные расходы по разделу: | | 1 786,92 |
| | | | | | Сметная прибыль по разделу: | | 1 357,15 |
| | | | | | Итого по разделу, включая НДС: | | 9 313,73 |

| PCY | | | | | 106,1 | | 274 856,01 |
|-----|---|--|-----------|----------|-------|-----------|------------|
| 2 | 1 | Смена дверных приборов: петли (при замене дверей) (щитовые) | 05-008-01 | 1 прибор | 4 | 635,60 | 2 542,40 |
| | | 00-00002065 Петля гаражная 110*22 мм с шариком | | шт | 4 | 105,93 | 423,72 |
| 3 | 2 | Ремонт штук. глад. фасадов по камню/бетону ц/изв. раст. S>5 м2 толщ<20мм с лест. (фасад) | 09-006-04 | 10 м2 | 8 | 11 677,12 | 93 416,98 |
| | | 00-00002070 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) | | кг | 300 | 10,85 | 3 255,00 |
| | | 00-00002020 Кнауф Штукатурка Ротбанд (30кг) | | кг | 75 | 18,37 | 1 377,75 |
| 4 | 3 | Ремонт штук. наруж. прямолин. откосов по кам/бетону ц/изв. раст.: с земли, лесов (фасад) | 09-009-01 | 10 м2 | 1,5 | 19 000,32 | 28 500,48 |
| | | 00-00002070 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) | | кг | 150 | 10,85 | 1 627,50 |

| | | | | | | | |
|----|----|---|--------------|------------|------|----------|------------|
| | | 00-00002020 Кнауф Штукатурка Ротбанд (30кг) | | кг | 75 | 18,37 | 1 377,75 |
| 5 | 4 | Перетирка штукатурки: фасадов гладких с лестниц (фасад) | 09-012-02 | 10 м2 | 5 | 2 144,92 | 10 724,61 |
| 6 | 5 | Окраска ПХВ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с земли, лесов (фасад; фасад двор) | 10-012-03 | 10 м2 | 49,6 | 1 822,98 | 90 419,67 |
| | | 00-00001715 Паста колер универсал охра 0,5 л | | л | 4 | 377,28 | 1 509,12 |
| | | 00-00002131 Колер "ТЕКС" универсал карамельный 0,5л | | шт | 8 | 233,05 | 1 864,40 |
| | | 00-00002075 Краска ТЕКС фасадная 25кг | | кг | 250 | 90,34 | 22 585,00 |
| | | 00-00001471 Паста колер ТЕКС черная 0,5л. | | шт | 8 | 197,46 | 1 579,68 |
| 7 | 6 | Окраска масл. составами окраш. больш. металл. поверх (кроме крыш): за 2 раза (арка) | 10-013-02 | 10 м2 | 0,5 | 1 420,24 | 710,12 |
| | | 00-00002083 Битумаст Лак битумный (5л) | | л | 1,5 | 140,68 | 211,02 |
| 8 | 7 | Изготовление двери (щитовые) | 16-008-02ид | 1 м2 | 3,5 | 6 840,23 | 23 940,80 |
| | | 00-00002277 Лист г/к 2.0*1250*2500 | | м2 | 3,5 | 1 160,68 | 4 062,38 |
| 9 | 8 | Навеска страховочного троса (фасад двор) | 46-08-033-01 | 1 операция | 12 | 384,58 | 4 614,99 |
| 10 | 9 | Навеска рабочего троса (фасад двор) | 46-08-033-02 | 1 операция | 12 | 887,05 | 10 644,57 |
| 11 | 10 | Перенавеска рабочего троса (фасад двор) | 46-08-033-03 | 1 операция | 10 | 934,14 | 9 341,39 |
| | | | | | | | 140 765,34 |
| | | | | | | | 57 908,50 |
| | | | | | | | 34 254,98 |
| | | | | | | | 274 856,01 |

| | | | | | | | |
|-----|---|---|-------------|-------|-----|----------|-----------|
| ЭТУ | | | | | 112 | | 36 535,99 |
| 12 | 1 | Смена светильников: НББ рассеив+основание (кв35) | 15-010-01п | 1 шт. | 1 | 1 110,00 | 1 110,00 |
| | | 00050737911 Светильник НСП -60 | | шт | 1 | 150,00 | 150,00 |
| 13 | 2 | Смена прожектора светодиодного (фасад) | 15-010-01пс | 1 шт. | 1 | 1 446,73 | 1 446,73 |
| | | 00-00001965 Прожектор светодиодный ДО-30W 4000К 2400Лм | | шт | 1 | 435,36 | 435,36 |
| 14 | 3 | Смена светильников: светодиод. (двор; кв35) | 15-010-01с | 1 шт. | 9 | 1 532,99 | 13 796,87 |
| | | 00-00001679 Светильник светодиодный Консул-1-С-11 | | шт | 9 | 508,47 | 4 576,23 |
| 15 | 4 | Смена фотореле (фасад) | 15-016-01ф | 1 шт. | 1 | 1 138,42 | 1 138,42 |
| | | 00-00000356 Фотореле ФР 602 серый, макс.нагрузка 2500Вт | | шт | 1 | 349,19 | 349,19 |
| 16 | 5 | Смена отдельных участков проводки: внутренней (фасад) | 15-020-01 | 1 м | 100 | 190,44 | 19 043,97 |
| | | 00-00001303 Труба гофрированная 20мм (100м) | | м | 100 | 5,80 | 580,00 |

00-00001928 Кабель АВВГ 3*2,5

пог.м

100

14,61

1 461,00

Прямые затраты по разделу:

18 003,08

Накладные расходы по разделу:

7 524,95

Сметная прибыль по разделу:

5 434,67

Итого по разделу, включая НДС:

36 535,99

Прямые затраты по всем разделам:

-

Накладные расходы по всем разделам:

-

Сметная прибыль по всем разделам:

-

Итого по всем разделам, включая НДС:

320 705,73

Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник ЭТУ АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.Н.Тарасов

Сдал: Начальник РСУ ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

В.А. Горячков

Принял: И.о.начальника ЖЭС-2 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Н.Ю.Горностаев

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"

Д.А. Лазунин